
:!k
a"; ·«

lČ SMLOUVA O DÍLO

uzawřená dk § 2586 a násL zäkcma č.. &Y2012 Sb.., občanského Ukmňku Řdák jen Smb'uwa)

1.

mkkjdNškDk d- EVakmy 52
se sidkm :: uL e, vakmy 5ľ 796 03
tc :: 479 22 303
Zástoupena : Mgr.. Radim Weisser, ředäek ŠkoAy
d'ák jéf!¶ :: ,,,obk?dnater

a

Zhcy~tld : DAKARTO s.r.o.
se sídkm : Raisova 8, 796 01 pnostějov
zastoupený : Tomáš Kudláček jednateA spokčnosti
ĹČ :03289311
DýČ :CZD3989311
zapsaná 'w OR :Spďečnost zapsána u KjrajskaM3 soudu w Bmě., oddk'á C,, vbžka 84304
bank. Spojení : 107-8176170237ĹO1OO
dák jen : wzho~er

(objedmtek a zMtcMtek diák jen jako mSmkNni sumy'")

se dohodky takbo:

2. PŘEDMĚTSMLDUVY

2.,1..

2.2.

2.3..

2.4.

se zavazuje,, že za podmihek ujednaných v této Smbuvě provede pro objednatek dodá'u/ku, řänistahá pň'istuk~h@ systému ('wC dodáwky
přístupcN'ých čipů všem užNatelům), dodávku pňstupKNých äpů po dobu trvání této Smbuwy mňniimáhN Ušák po dobu 5-tä kt a síenäsni dužby v mzsahu
dák sjednaném. Objednatd se zavazuje,.'že poskytne při plněni závazků z této Smbwůy pGtiřebnou souännost a zapšaú cíenu díla za podmňnek
v této Smlouvě dále sjednaných.

Pokud se týká dodávky a i!ľR:staíace přístupového systému, je sjednaný rozsah díla vymezen yu' č 18HAOO113", která je Pňikhou č. 1 a je nedílnou
součásti této Smlouvy. Pokud se týká času plnění tohoto závazku, bído mezi Smluvními sbranamň ďQjďnáno, že objednatd umožní pň'stup do
budovyjbudov, kde bude pňštupmrý syštém instaiován tDKj dne 22.-3.2019 a zhotovItei se zawaaýe, že instalaci přístupového systému ukonči a systém
předá objednateli nejpozději dne 29.3.2019.

Pokud se týká dodávky pň"stup<wých čipů, zavazuje se objednatel tyto přístupové čipy odebkat mkůmálně po dobu S-ů kt od uzaď'enň této Smbuvy
výhradně od zhotcMtek.. První sada přístupových čipů odpcMdajki aktuáhúmu počtu užNabeŘŮ bude objednateli předána sxMjlčás|mě s d9em.. Pokud se týká
dodávky čipů v náskdujkich obdobích po dobu platnosti této Smlouvy, minimálně však po dobu 5-ti Ĺet, bylo dojednáno náskdujíá.. Objednatel se
zavazuje, že nejpoMěji do 1O.září roku sdělí zhotoviteli fionmou e-maíbvé komunikace na adresu: kudkirek@dakam.cz přesný počet nově příchozích
uživatelů Ĺstudentů pr¥mkh ročníků) , jimž budou objednatekm vydány přístupové čipy.. se zavazuje, že počet pňštupo¥ýEh äpů dodá
objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů. Distribuci čipů koncovým uživatelům zajišťuje objednatel.

Místem je místo neakzace projektu, definované v Pň"!oe Č.1tétO Smlouvy ('dáie jen pkění'").
3f ODPOVĚDNOSTZA VADY, ZÁRIACA

Zhotovitel poskytuje na plněni (dke CL 2.2 této Smbuvy, vůz příloha Č. 1 .Smlouvy) záruku po dobu 24 měsků, kbeirá běží Me dne pňedáni a převzetí věci,
plně funkční, bez vad a nedodělku,. způsobilé provozu., Záruka se mahuje na kmpktni sYstém «étňě &daných bezkMmktnkh äpů., V případě vĚoženĹ
jiného typu čipů nebo čipů od .jiného dodavatele záruka na kompletní systém zaniká a zkMmitet negarantuje funkčnost systému,, tuto skutečnost béře
objednateŘ na vědomí. Vdobě záruční doby pňstupového sy"tému poSkytuje dodamd pd dgedkmde verzi serňmí podRKxY Premium ( vŕ- pňľoha
Č2) zdarma.

3.2.. Nefúnkční bezkontaktní čipy budou bezäodkkdně vyměněny za nové.

3.3. Vady musí objednatel uplatnit u zhotovitele bez zbytečného cxjkhdu poté, co se o nich dozvi.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4..1.. Objednatel se zavazuk zaplatit zhotoviteli za piněni z této Smlouvy cenu takto:

a) Cena za dodávku a instalaci přístupového systému - CL 2.2. této Smlouvy - byla sjednána na Částku uvedenou 'w pňbze č.l tébo Smbuwy.. Mezi
objednatelem a zhotovitekm bylo dále dojednáno, že zhotovitelem bude poskytnut objednateli Bonus tak,, jak je u¥eden w Pňbze Č.ltébo Smbuvy.

b) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli při předání díla cenu za dodávku přístupových čipů, které budou vydány všem užN·atdům pň uvedení
systému do provozu - a. 2.2. této Smlouvy. Cena dodávky za tyto čipy bude určena jako součin celkového počtu uZNateKL jkmž Čipy pň uvedení
do provozu vydány a částky 200,-- KČ.

c) Cena za dodávku přístupových čipů pro nově příchozí uživatek (,po dobu pIatnosú této Smlouvy, minimálně však dobu S-ů kt) bude stanovena
jako součin počtu ncwě přkhozkh užNateiů ( žáků prvnkh ročníků) dk a 2.3. tém Smbuvy a částky 200,- KČ..

d) Stran bonusu uvedeného v ČI. 4..1- a) této Smlouvy bylo mezi objednatekm a zhotcMtekm ujednáno, že v při'padě, že objednatej neslMní řádně a včas
své závazky z této Smlouvy (zejm. nebude po dobu pěti tet od školmho roku 2019f2020 odebírat a používat výhradně přístupově činy dodané
zhotovitelem a nebude plnit své závazky z ČI. 2..3. této Smlouvy) zavazuje se objednatel doplatit zhotoviteli na ceně díla částku odpovidajÍci
poskytnutému Bonusu tak, jak je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy.



e) Cena je sjednána jako nejvýše přípustná a nepŕekroätehá a zahmuje veškeré nutné nákkady spojené s dbdáwkou,, Ŕnstabcí Cena může být zvýšena
pouze y případě ~výšení daně z přidané hodmty, a to o tuto výší. v případě snáeni' daně z pňdané hodmty se oena snižuje, a Uj1 O tem snúeni.
z jakýchkoli jiných důvodů, než jsou uvedeny v tomto bodě Smbuvy, nesmí být cena dík navyšována.

4.2. Cenu za plněni dle této Smbuvy zaplatí objednatel zhotoMiteh banthwnim převodem na bankomí účet zhotowMk u~mrý ¥' článku 1 této Smbuvy na
základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem ke uskutečněni zdanitelného plněni. U pkněni sjednaného ¥ CL 2..2.. tébo Smbuvy (dcdávka a
instalace pňštupového systému) je dnem zdanitelného plněni den podepsání předávacího pmitdkdu- Spďatnm daňových dokhdů je 10 dnů-

4..3. Daňové doklady budou obsahovat náležitosti daňového a
zákona č. 235Ĺ2004 Sb..,. o daná z přidané hodnoty,. ve
Sb.., občanský zákoník.. V případě, že daňový doklad

W ·.

znenä

účetního dokladu podk zákona č. 563n991 Sb., o ůčetnicM', ve žněmi pmdějškh předpisů,
pozdějškh předpisů a bude mít nákžMsti obchodní listiny dk § 435 odst. zákona C 89,12012

takové nákžkosti nebude spĹňo¥'at může být faktura objednatelem vrácena zhotwiřteki do dne
splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta počíná běžet znovu ode dne dkmčenii' opíraweného či
nově vyhotoveného daňového dokladu.

5. PŘECHOD VIASTNKTVÍA NEBEzpEčĹšKcm

5..1.

5..2.,

Zho'tcN'ite] se zavazuje předat věci plně funkčm a řádně zp«wozněné objednateli v míšbě phění a 'učase Nnění wtájo Smkmě ýedmném,. Nebude-ii
plnění předáno objednateh včas, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli Smluvnípokutu 'we výš 0,05 % z'wýše ceny nedodané wěá čä její čásů za každýi
započatý kalendářní den prodlení.. Tímto není dotčeno právo na náhradu škody, a to Škody y' phměm rozsahu..

Vlastnické právo k věci přechází na objednatele v okamžiku jeho předání a převzetí pcmzeném na předáwaci'm protokolu.. Nebezpeční nahodiké zkázy a
nahodůého zhoršenívěá včetně užitků přechází na otýednatek současně s nabytiin vlastnkM.

O předáni a přev'zMi dík a .souvisejících dokladů u plněni dk a, 2..2 této Smlouvy bude sepsán předáwaci podepsaný oběma Smhumími stirammi.,
Objednatek není povMen mnění převzít, pokud budou zjštěňy' jakékoli vady bránici řádnému Wuání 'wěci pro sjednaný" účet. je pcMnen zajistit
nápravu zjištěných vad v termínu stanoveném dohodou Smluvních stran nejpozději však do 10 dnů ode dne zjištěnitakcwé vady při převzetí a předání díla.

5..3.. Smknmi strany jsou si povinny poskytnout veškerou nezbytnou souännost k předánia převzetidik dk této Smlouvy.

6. ZÁVĚREČŇÁ USTANOVENÍ

6.1. Pokud tato Smdouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustamweními zákona. č.. 89Ĺ201.2 Sb..,. občanský zákoník.

6.2- Smbuva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si každá smluvní strana ponechá jedno vyhotoveni.

6.3. Veškeré změny této Smbuwy musí být provedeny v písemné fOrmě. Písemnou formou se pro účely této Smbuvy ¶owmá pouze pŔsemnost 'w kistinné
podobě opatřená za podmínek uvedených v § 561 zákona č. 89j2012 Sb., občanský zákoník, podpisy osob zastupujících smiuvni strany.. Možnost změny či
doplněni Smlouvy formou dk § 562 zákona Č. 89j2ol2 Sb., občanský zákoník, se vylučuje-

6.4.

6.5.

6.6.

Smluvní stxany prohlašuji, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli prostou omydu.. Smiuvni sbrmy Smbuwu
přečetly, s jejím obsahem soUhlasí: což sntzují vtastnomčnimi podpisy.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účmňosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smRuwnkh stran.
K

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru sm!uv' splní objednatel ZŠ Haškova, Un"Čov.

6.7.. Nedílnou součásti této Smbuvy jsou náskdujki' přílohy:

Příloha C. l - pokožkový rozpočet

Příloha č.. 2. - Ročni serv'isní podpora

7.OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

7.1,. V případě, že bude pň phění předmětu smlouvy docházet ke zpracování osobních údajů, je tato smlouva zároveň smbumou o zpjraco¥ání osobních Udaju ve
smyslu § 6 zákona č- 101Ĺ20OU Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předWsů (dák jen ,.,ZOOÚ"Ľ DodavateA má
píro účely ochrany osobních údajů postavenízpracovatek ve smys9u ZOOÚ-

7.2. Po'skytovatet je pKyvinen při plněni předmětu smlouvy dodržovat právní předpisy týkající' se ochrany osobních ůdajův zejména:
zákon č. 1D1Ĺ20OO sb-,, o achxaně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění,, případně který jej v budoucnu nahmdí

7.3- nařízeni Evropského padamentu a Rady EU 2016Ĺ679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souMšbsS se zpmcmánim osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů (obecné nařkení o ochraně osobních údajů), dále jen wGDPR7 které nabyla

7.4. Poskytovateľ je oprávněn zpracxwávat osobní údaje v razsahu nezbytně nutném pfo pkněni' této
účinnosti 25.. května 2018-
smbuvy,

ukládat na nosiče mfDrmaci., upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatněni Plá¥ dodavatek
osobních údaje objednatdi, osobní' Udaje likvidovat.

za uhm ůčekm je oµávněn osobní údaje zejména
vypfýwajkkh z této smbuvy, předávat zpracované

7.5. Poskytovatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatřeni zabiraňujki příStupu neoprá'měných osob k osobním
údajům-

7.6. Poskytovatel zajisti', aby jeho zaměstnanci byli v souladu s platnými prámími předpisy poučeni o µx'únnosti mkčenNoostá a o mož«Čch náskdckh pfo případ
porušení této povinnosti..

7.7., Poskytovatel zajisti) aby' písemnosti a jiné hmotné nosiče infOrmaci, které obsahuji osobní údaje,, byby pouze v uzamykaekých místnostech.
7.8. Poskytovatel zajisti; aby písemnosti a jiné hmotné nosiče informací které obsahuji cMNé údaje,, býky y' uzamykatelných skňnkh umístěných

v uzamykatelných místnostech.
7.,9. Poskytovatel zajisti, aby ekktronkké dmvé soubory obsahující osobní Udaje byty' uchov'áány v paměti počítače pouzie:

- její přístup k takovýmto souborům chráněn heslem,
- je-li příStup k užíváni počítače, v jehaž paměti jsou tyto soubory umistěnX chráněn heskm.

v pTckstějově dne 20.3.2019

já
Mgr. Radim Weisser, ředitel šiďy Tomáš Kudláček

" i' , r · 'VpZa?&1dn! skt8a pmsteio'v
'b 'L E. Ydeni y



r

Pň1oha t1
ATO SX.O. NABÍDKA Č. 18NAOO113

Dodavatel:
DAKAKTO SX.O.

Odběratel: lČ 479 22 303
IMČ:

Raisova 3287/8 Základní Skok prustějcm uL E. Vaknby 52

796 01 prostějov úľ E. Vaknty 52

ĹČ: 03289311

796 03 prostějov
DIČ: CZD3289311

Mobil: 724 751229
E--mail: kudkcek@dakarto.cz

wwwµdakano.cz

Datum zápisu: 1&03.2019
Platno do: 31.03.ä)19

l. VSTUP -

Označení dodávky .'

Tel.:
Fax:

Konečný příjemce:

MnožsNí j.cena Skva KČ Celkem

Hlavnivstup
Čtečka bezkontaktních čipů

Rozhraní RS485ĹLAN
,

USB čtečka bezkontaktních čipů

Dveřní eiektrozámek

Odádací software

Napájecí ukoj '-

Montážní práce, zabudováni elehrozámku, rozvody kabeláže, připojeni' k lan
Konfgurace PS, zaškolení

BONUS za jarní montáž pko prostějovské Škdfy

Součet pdbžek
Zaoknouhieni
CELKEM K ÚHRADĚ

ks 6 62Z5O 6622,50
ks 5466,60 5466,60
ks 5 767JDO 5 767,00
ks 2 32OÁK) 2 320,00
ks 14 399,00 14 399AO
ks 1 100,00 1100,00
ks 9 680,00 9680,00
ks 4500,00 4500,00
ks -4o(xx)m -40 000,00

9 855AO
om

9856AO

Záruka na čtečky, Čipy, ovládací SW a provedené instalační práce - 24 měsíců

V rámci záruční doby servisní zásahy zdarma.

Záruka se nevztahuje na vandalismus, krádež a zásahy vyšší moci.

Nutné pro úspěšnou montáž - zajisti škola

1. u vybraných vstupů kováni na dveřích typu klika-koule

2. funkční vstupové dveře s automatickým zaviráním dveří - "Braňo"

3. zajištěni připojeni vstupních čteček do školní LAN sitě, na které běží systém Bakalář, Iškola, Škola-online, OMsoft, SAS nebo Edookit

Cenová nabídka platí při odběru min.650ks bezkontaktních čipů s logem školy za 200,- KČ/ks.

Bezkontaktní čipy jsou nedílnou součástí systému nutné pro bezchybnou funkčnost.



V

Příloha Č.2

l

.Služba podpcm Premům

Pravidelné akhAalizacje p~pového sYstému- i
' přistupcyvý systém je průběŽně vyvíjen v souladu s novými technokzgkmi.
Jsou opravováQy chyby, které byly během roku hlášeny uživateli. ANO ANO i
jsou ámpk·mentována vylepšení systému. l

, Aktualizace jsou vydávány minimálně jedenkrát ročně. l

Pra'Melné aktuařzace syTKhronizačniho modulu.
jelikož jsou systémy Bakaláři, SAS, Škola Online, išk.oh, oMsoft, Edookit, Edupage průběŽně vyvíjeny,, je

, nutné z důvodu zajištěni bezchybné komunikace s "těmito systémy pruvádět úpravy synchronizačního ANO ANO
' modulu.
: Na změny v' těchto systémech reagujeme pravidehrými aktuakkacemi.

Podpoca po tdefímu v pcacovnídny od 8.-00 do IBM) Mdin. ANO ANO

SeMsnízásah pKjmocí vzdálené administrace.
' Pomoc při řešeni softwarových problémů souvisejkkh s činností přístupmého systému.. NE ANO
Pcdpora bude řešena pomoci vzdálené administrace nejpozději do 4 hodin N' p'acovní dny od 8:00 do 1&00

:hodin).

t
Šervisnízásah na mMě.
Pomoc při řešeni hůdwarcNý'ch a softwarových probhémů souvisejickh s činnosti při5tupcNého systému .

l Podpora bude řešena servisním zásahem na místě nejpozději do 2 pracovních dní. NE ANO

Součásti podpk)ry nejsou cestovní náklady.
l
Ceny roční servisní podpory

Cbchodnízákžřtmi, provoz, fákturace
- nabídka a prodej nových příStupových systémů
- rozŠiřování stávajících přístupových systémů
- prodej bezkontaktních Cípů '.
- vyřizeáni reklamaci, výměny nefunkčních čipů "

Technická podpora. servis
- tel. konzultace podle zakoupené servisní [x'ďpo'y
- podpora přes vzdálený přístup
- servis u zákazníka podle zakoupené servisní podpory

7260,- KČ 868O,-KČ

Tomášôum&k
Tel.': 724 751 229
E-mail: kudlacek@dakarto.cz

Tel: 735 171790
E-mail: minar@rejnet.cz

Variantou k celkovému balíčku ročních služeb může být jednorázová aktualizace ovládacího softwaru nebo servisnizásah. Aktualizace synchronizačniho modulu a
ovládacího softwaru nebudou prováděny automaticky, vždy jen na základě objednávky zákazníka:

Cena

jednorázová aktualizace synchronizačního modulu. '

jelikož jsou systémy Bakaláři, SAS, Škola Online, lškola, OMsoft, Edookit a Edupage průběžně vyvíjeny, je
nutné z důvodu zajištění bezchybné komunikace s těmito systémy provádět úpravy synchronizačního modulu. 3630,-

Na změny v těchto systémech reagujeme pravidelnými aktualizacemi.

Servisní zásah pomoci vzdálené administrace.

Pomoc při řešeni softwarových problémů souvisejkich s činnosti přístupového systému.
mrKuhod

Podpora bude řešena pomoci vzdálené administrace nejpozději do 4 hodin (v pracovní dny od BEK) do 161X)
hodin).

Servisní zásah na místě.

Pomoc při řešení hardwarových a softwarových problémů souvisejlckh s činností přístupového systému .

Podpora bude řešena servisním zásahem na místě nejpozději do 2 pracovních dní. 797.-Kýhod

Součásti ceny nejsou cestovní náklady.



(Kuěl "iGS)' DODAVATEL (prodávajÍcÍ): ,""" '-"'
zak=Sola A> C,//

796 03 PROSTĚJOV A ' ' "l'
C- é

" ' ;
iw .· :' :y¶ČOj 47922303 lúaĹL _: -=_

T!'.!.jE\.1: 582 366 040

A' q
"jy" :¥"""

Dodací lhůta' Způsob odesláni' _ '-Ĺ'
K

%Místo určeni" Způsob platby'
' ' mm ? úv,.

Yq '

- · . - · Jedn. DPH Cena za jedn. Cena celkemPOLC. Předmět objednavky Mnozstvi množ. % s - bez DPH*) s -bez DPH")

r . :' """f:, .(A:'a{",:Ĺ'i'.:, ŤLb'ZZL' G -g ťj,' "i""
6/

l " l '
' "

l
" " K

+"' .,' Ž:! ' l ·7,ctLií' l.' ,eU ci.a . ,(Íl, u Lu ,c'
,,C'

.· ' ,- CO

IUĹ
";. ... F

' ' ,Sc;
. l e iE)WÍ)

{Q

í

,,, :

.A

7~~' Celkem s - bez DPH *) i
Objednal: Razítko t2

Základni Škola Prostě'ov Celkem DPH %
m"DPOI. nepodl. DPH Š :UĹ. E. Valent 1^, ,á

L7 S Celkem k úhradě. ,. n >

Dne' Podpis

l
,Ĺ Zaokrouhleno , ii '

.' " ? )

Š
&

/,/1 ,Z"Ž""" l ,-.,,.-...9""·,,.-: :,.·:...:..·.
l 'l " '·"' " ·" "

. .. ';' .:. .. .. . .. ... ' '-'"""" .':Z-.:"z """ í:z::-" -'· '·"·'·"-"·' ·'· """""-;';ýOBJEDNÁVKA č. .t .já"..... .... ze dne .9,a&/¶.)
l '" "·'·:.·,: u:'x ..·.C·: ."7 "' CC '·y:·


